

Estado do Parana  
Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste  
Secretaria de Financas  
Contadoria Geral do Municipio  
CNPJ 76.995.430/0001-52

004397/13 Ordinario Orcamentario

Orgao: 05 DPTO DE OBRAS, VIACAO E URBANI Unid: 01 DIVISAO DE OBRAS RODOVIARIAS  
Dotacao: 267820008.2.009.3390.30.00.00 MATERIAL PARA MANUTENCAO DE Conta P: 8  
Conta S: 120

Credor: 700 POLO SUL - MATERIAIS P/ CONST. LTDA CGC: 02.650.276/0001-40

Banco: 000 Ag: C/C:

Endereco: AV MANOEL RIBAS CENTRO Fone: 3526-1143 ITAPEJARA D OESTE

Tomada de Precos 7

Emissao:19.07.13 Vencimento:19.07.13

---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior-- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---  
900.000,00 278.128,50 161,75 277.966,75

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO PREGOS E PARAFUSOS DIVERSOS	161,75	161,75

Fonte Recurso: Recursos Ordinarios (Livres)

Total Gerado 161,75

ENCARREGADO SERVICOS

CONTADOR

ORDENADOR DA DESPESA

-----Liquidacao-----

Declaro que o Material foi Fornecido  
Serviço Prestado

Data: / /

RESPONSAVEL

-----Pagamento-----

Descontos: A- INSS- R\$ -  
Demonst.: B- IRRF- R\$ -

Cred-  
Debi-

Total Descontado  
R\$ -

Ordem de Pagamento  
Em / /

Recibo 4002/2013  
Em 30/07/13.

Pague-se a importancia  
Acima Processada

Recebi a importancia  
Acima Processada

SECRET. FINANÇAS

ASSINATURA CREDOR

Cheque

Certifico Haver Pago  
a Importancia Acima  
Mencionada

Banco

7090-4

TESOUREIRO

**NE AVULSA ELETRONICA**



**NOMENCLATURA SOCIAL**  
**POLO SUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA**  
**ENDEREGO** AV MANOEL RIBAS, 470  
**MUNICIPIO** ITAPEBARA D'OESTE  
**UF** PR  
**CEP** 85580-000  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO** 90163155-72  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL** 90163155-72  
**DATA DA EMISSÃO** 19/07/2013  
**DATA DA SAQUEMANTADA** 19/07/2013  
**HORA DA SADA** 10:00:10

**DESTINATARIO**  
**NOME** MUNICIPIO DE ITAPEBARA D'OESTE (OBRAS)  
**ENDEREGO** AV MANOEL RIBAS, 620  
**MUNICIPIO** ITAPEBARA D'OESTE  
**UF** PR  
**CEP** 85580-000  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL** 76.995.430/0001-52  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL**

**DOCUMENTO** Documento emitido pelo contribuinte e fornecido gratuitamente pela Receita Estadual do Paraná. Sua autenticidade pode ser verificada no site: www.fazenda.pr.gov.br

**DADOS DO PRODUTO**

CODIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CODIGO NCM	SIT. TRB. REDUÇÃO	PERC. DADE	UNI.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	ICMS IPI	VALOR DO IPI
01	PERGO 19/39	..	0,00	nc	2,000	5,5000	13,00	0,00	0,00	0,00
02	PERGO 18/36	..	0,00	nc	3,000	5,5000	19,50	0,00	0,00	0,00
03	PERGO 17/27	..	0,00	nc	2,000	5,5000	19,50	0,00	0,00	0,00
04	PERGO 13/15	..	0,00	nc	2,000	7,5000	15,00	0,00	0,00	0,00
05	PERGO 22/48	..	0,00	nc	2,000	8,0000	32,00	0,00	0,00	0,00
06	PERGO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO 4M	..	0,00	nc	3,000	8,5000	42,50	0,00	0,00	0,00
07	PARAFUSO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO 5 MM	..	0,00	un	45,000	0,4500	20,25	0,00	0,00	0,00

**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CALCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	161,75
VALOR DO FRETE	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	161,75

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**  
**POLO SUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA**  
**ENDEREGO** AV MANOEL RIBAS, 470

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
				Kg	Kg

**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**

**RECEBEMOS DO EMITENTE ABAIXO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO DO POLO SUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA**

**DATA DO RECEBIMENTO** \_\_\_\_\_ **IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR** \_\_\_\_\_

**Nº 2552553**



9614010110:1 629597548:9 5510245119:2 559144910:5

*Handwritten notes:*  
 50000  
 19/07/2013  
 2552553  
 9614010110  
 629597548  
 5510245119  
 559144910